令和 2 年 12 月 25 日

各  位

桶川市べに花ふるさと館

館  長  永野  幸男

年末年始べに花ふるさと館休館日について（お知らせ）

師走の候、貴市ますますご発展のこととお慶び申し上げます。今年一年も格別

のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、桶川市べに花ふるさと館の年末年始の休館日は下記の通りとなります。

今後とも、桶川市べに花ふるさと館をご愛顧くださいますよう、よろしくお願い

したします。

記

問い合わせ先： 048-729-1611

2020年 2021年

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

12月27日 12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日

通常営業 通常営業休館日